
令和 5 年 1 月 23 日 

居宅介護支援事業所 

地域包括支援事業所各位 

医療法人社団誠道会 

デイケアセンター みつばち 

 

通所リハビリテーション事業所再開のお知らせ 

 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜りありがとうございます。  

当施設では 1 月 17 日（火）にご利用者様 3 名の新型コロナウイルス感染症の陽性が確認さ

れたことを受け、令和 5 年 1 月 19 日（木）～1 月 23 日（月）の期間中、当施設を一時休止

させていただいておりましたが、1 月 19 日以降、新たな陽性者の発生はないことから 1 月

24 日（火）より営業を再開させていただきます。 

営業休止期間中はご利用者様、ご家族様、ならびに関係機関の皆様にご不便とご迷惑をおか

けし誠に申し訳ございませんでした。  

改めて感染対策を徹底し、ご利用者様に安心してご利用いただけるデイケアにしていける

よう職員一同努めてまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

以上 

 

 

 

 

問い合わせ先 

医療法人社団 誠道会 

デイケアセンターみつばち 

担当 小林 

TEL 058-384-8399 


